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Kaikkiin tilaisuuksiin ilmoittautumiset kulttuurikilta@outlook.com.  
 
Myös avecit ovat lämpimästi tervetulleita tilaisuuksiimme. 
Maksut kaikkiin tilaisuuksiin Kulttuurikillan tilille, ellei toisin mainita. 
Maksun saaja: Kulttuurikilta MMA 
Tilinumero FI48 1745 3000 0513 77 
Toimintamaksu vuodelle 2025 on edelleen 25,00 €. Jos liittyy lokakuun 15 pv jälkeen, 
loppuvuosi 2024 on uusille jäsenille maksuton, jos maksaa v. 2025 toimintamaksun 
ennakkoon. 
Maksuviite toimintamaksulle 25001 (joka tapahtumalla on oma viite) 
Kun uusit jäsenyytesi vuodelle 2025 tee se vasta 2.1. 2025 alkaen. 
Jäsentuki:  
JÄSENTUKI N. 20 %.TAI TILANNEKOHTAINEN. AVECIT NORMAALIHINTAAN. 
Jos tilaisuuteen sisältyy ruokailu, ilmoita myös mahdollinen erikoisruokavalio, jotta se 
voidaan huomioida. Ilmoittauduttaessa on annettava kaikkien henkilöiden nimet ja 
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ilmoittajan sähköposti ja puhelinnumero. Varaus astuu voimaan vasta kun olet saanut 
vahvistuksen. Kun saat tiedon tilaisuuden toteutumisesta, voit maksaa osallistumisen. 
Viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen ei järjestetä lisäpaikkoja. 

 
Jos retkemme suuntautuu museoon, jokainen hankkii itse pääsylipun ennen opastuksen 
alkua. Museokortti käy lähes kaikissa museoissa. Kuvaa kortti puhelimeesi tai käytä 
sovellusta. Ota ainakin kortin numero mukaan, jos korttia ei ole matkassa, saat silti edun. 
 
Muista ilmoittaa, jos s-postiosoitteesi muuttuu. Suositellaan henkilökohtaista s-postia 
yrityspostin sijaan. 
 
Suosittelemme matkavakuutusta (joka sis.riittävän peruuturvan) yli 69 vuotiaille 
ja maksuttoman BASIC-jäsenyyden valinneille opiskelijoille. 
 
Kulttuurikillan hallitus pitää oikeuden ohjelmanmuutoksiin.  
Tiedustelut kulttuurikilta@outlook.com tai 
sihteeriltä sipsukoponen@hotmail.com  tai p. 050 5649365 
Killan hallitukseen kuuluvat: Merja Hirvimäki, puheenjohtaja, Kaija Collin, 
varapuheenjohtaja, Sirkka Koponen, sihteeri ja rahastonhoitaja. Jäsenet 
Eija Haltsonen, Kaarina Nyman-Erkintalo, Antti Ellonen ja Jukka Piironen. 
 
LOKAKUU 
 

 

KE 9.10. KLO 17.00 KANSALLISARKISTO / VAPAAMUURARIUS 100 

VUOTTA, RAUHANKATTU  17 HELSNKI                                                                      

Vuonna 2024 Suomalainen vapaamuurarius täyttää 100 vuotta. Sen kunniaksi 

Suomen Suurloosi tuottaa Kansallisarkiston kryptassa näyttelyn, jonka otsikko on 

Mitä vapaamuurarius on? Näyttely on avoinna 7.2.2024-1.11.2024. Näyttelyyn 

liittyy Studia Masonica -yleisöluentosarja: Kohtaa vapaamuurarius, joka toteutetaan 

joka kuukauden ensimmäisenä keskiviikkona Kansallisarkiston vanhassa 

tutkijasalissa. Näyttely ja yleisöluennot ovat ilmaisia ja avoinna kaikille 

kiinnostuneille. Meille varataan opastus. 

 Käynti pääoven kautta: Rauhankadulla sijaitsevasta portista sisään, portaat 

ylös ja käännös oikealle. Esteetön sisäänkäynti: Rauhankadulta vanhan 

pääoven kautta. Maksuton. Viim. ilm. pv. 6.10. kulttuurikilta@outlook.com 
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PE 11. 10.KLO 18.00 KULTTUURIKILLAN SYYSKOKOUS TUTUSSA 

RAVINTOLA CASA MARESSA, GYLDENINTIE 6, LAUTTASAARI 
Ilmoittautumiset tarjoilun vuoksi 6.10. mennessä. kulttuurikilta@outlook.com 
Hyvät yhteydet Metrolla ja maksuton pysäköinti. 
 

 
 
MA 14.10. KLO 19.00 TEATTERI VANTAA, SILKKISALISSA  SEPPO 

HOVI 60 VUOTTA TIEN PÄÄLLÄ  
Lukuisista TV- ja radio-ohjelmista sekä kokoonpanoista tuttu suomijazzin legenda 

Seppo Hovi saapuu Silkkisaliin musisoimaan ja kertomaan urastaan. Seppo Hovi, 

piano Hannu Rantanen, kontrabasso Kepa Kettunen, rummut Johannes 

Salomaa, saksofoni                                                                                                           

Kesto: n. 1h 50 min, sis. väliajan. Viim.ilm.pv. 1.10. 

Huom. K18-tilaisuus (anniskeluoikeus myös teatterisalisssa. Hinta jäsenelle 28,00 € 

ja  avecille 37,00 € sisältää väliaikatarjoilun. Maksuviite 2820. 

kulttuurikilta@outlook.com 
 

 Erja Lyytinen 

KE 16.10. klo 19.00 ERJA LYYTINEN VANTAAN KULTTUURITALO 

MARTINUS, MARTINLAAKSONTIE 36 VANTAA                                                                                  

Energisistä live-esiintymisistään tunnettu Lyytinen on ehtinyt kuluvan vuoden 

aikana keikkailla kotimaan lisäksi esimerkiksi Australiassa, Iso-Britanniassa ja 

Ranskassa. Kansainvälisesti palkittu kitaristi Erja Lyytinen on pitkän ja 

menestyksekkään uransa aikana esiintynyt maailman kärkikaartiin kuuluvien 

kitaristien, kuten Sonny Landrethin, Jennifer Battenin ja Joe Bonamassan rinnalla 

sekä ollut lämmittelijänä Tom Jonesille, Robert Plantille ja Carlos Santanalle.  

Lyytinen nähtiin myös vierailemassa Kaija Koon Superstadion-konsertissa 

Helsingin Olympiastadionilla.                                                                                                     
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Lyytisen musiikillinen paletti on laaja. Hän yhdistää musiikissaan modernia ja 

vanhaa bluesia progressiivisiin sävyihin. Lyytinen on kasvattanut itselleen vankan 

kuulijakunnan, josta kertovat parhaan kitaristin tunnustus European Blues 

Awardseissa (2017), toinen sija Total Guitar –lehden lukijaäänestyksessä 10 

Maailman Parasta Kitaristia Nyt (2020) sekä ehdokkuus Kanadan Maple Blues 

Awardseissa 2022. Vuonna 2022 julkaistun ”Waiting For The Daylight” –albumin 

ensisingle Bad Seedin kitarasoolo äänestettiin Guitar World – lehden 

lukijaäänestyksessä vuoden 2022 parhaiden kitarasoolojen joukkoon sijalle 10. 

Lähde: Lippu.fi Lipun hinta jäsenelle 30,00 € ja avecille 40,00 € sis. lasillisen 

kuohuvaa. Viim. ilm. pv. 10.10. jos lippuja on enää jäljellä. Lippuja hankitaan 

ilmoittautumissen mukaan. Maksuviite 2765 kulttuurikilta@outlook.com 
 

 
 
TO 17.10. klo 16.00 OBSERVATORIO, Kopernikuksentie 1 HKI (täynnä) 

Opastettu käynti. Museokortti kohde tai pääsymaksu 10/7 euroa. Alle 18v 0€. 

Opastukseen sisältyy Observatorion pääkerroksen pysyvän näyttelyn ja vaihtuvan 

pienoisnäyttelyn lisäksi myös tornit ja planetaario.  Opastus on jäsenille maksuton 

ja avec maksaa 7 € Ilmoittautumiset 10.10. mennessä. Maksuviite avecille 2778 

kulttuurikilta@outlook.com 
 
 

 Yona 
LA 19.10. KLO 19.00 SAVOY TEATTERI YONAN KIERTUE 
Yona julkaisee yhdeksännen sooloalbuminsa ja lähtee mittavalle 

konserttisalikiertueelle. 

Laulaja- ja lauluntekijä Yona julkaisee syksyllä yhdeksännen studioalbuminsa ja 

suuntaa levynjulkaisukiertueella konserttisaleihin ympäri Suomen. Eden-nimeä 

kantava albumi julkaistaan 20. syyskuuta ja kiertue starttaa lokakuussa. 

”Eden kertoo sisäisestä turvapaikasta, kaiken läpäisevästä rakkaudesta ja 

irtipäästämisestä. Levy on tehty yhdessä tuottaja Mauri Syrjälän, sekä mun 

rakkaan yhtyeeni kanssa. Eden on Yonan soinnille tutusti orgaaninen, mutta 

aikaisemmista levyistä poiketen konemusavaikutteisempi, biitimpi ja mystisempi”, 

Yona kertoo tulevasta levystä 

Julkaisukiertueen keikat ovat kaksiosaisia. Uuden levyn lisäksi konserteissa tullaan 
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kuulemaan myös useita rakastetuimpia kappaleita Yonan aikaisemmilta levyiltä. 

”Meidän jokainen keikka on uniikki ja annamme aina kaikkemme musiikille. 

Odotan suurella jännityksellä ja innolla, että pääsemme sukeltamaan yhdessä 

Edeniin”, Yona fiilistelee kiertuetta. 

Yona tunnetaan ennakkoluulottomasta ja uniikista tavastaan yhdistellä taiteessaan 

eri musiikkigenrejä. Yonan kappaleille on ominaista henkilökohtainen ote, vahva 

tunnelataus ja elokuvalliset mittasuhteet. Artisti palkittiin edellisestä albumistaan 

Uni johon herään Kriitikoiden valinta -Emmalla ja Teosto-palkinnolla. 

Yonan ilmaisuvoimaisessa yhtyeessä̈ soittavat Juhani Grönroos (kitara), Juho 

Kanervo (sello), Antti Kujanpää (koskettimet), Tuomas Timonen (rummut), Antti 

Kivimäki (basso), Paavo Malmberg (ääni) sekä Jaakko Peltonen (valot). kesto n. 2 

t. Liput parven rivviltä. Viim. ilm.pv. 1.10. jos lippuja on vielä jäljellä. Hinta 

jäsenelle 32,00 € ja avecille 47,00 € sisältäen lasillisen kuohuvaa väliajalla. 

Maksuviite 2697. kulttuurikilta@outlook.com 
 

 
 
MA 21.10. KLO 16.30  AMOS ANDERSSONIN KOTIMUSEO, Yrjönkatu 27 

(täynnä) 
Kokoontuminen hissiaulassa Mercatorinkujan puolella Yrjönkatu 27. Koti täynnä 

taidetta ja menneen ajan tunnelmaa Helsingin sydämessä Yrjönkadulla. 

Huomattavan taiteen tukijan ja suurliikemiehen Amos Andersonin (1878–1961) 

koti on nyt entisöity alkuperäiseen 1920-luvun henkeen. Opastus jäsenelle 

maksuton avec maksaa 13,00 € 15.10. mennessä. 
Viimeinen ilmoittautumispäivä on 10.10. Ei erikseen pääsymaksua. Maksuviite 

2817. kulttuurikilta@outlook.com 
 

 

TO 24.10. KLO 16.00 HYVÄ, PAREMPI, VANTAA -NÄYTTELY 

Kokoontuminen museon aulassa. Vantaan kaupunginmuseo juhlistaa 50-vuotiasta 

kotikaupunkiaan juhlanäyttelyllä Hyvä, parempi, Vantaa. Maksuton jäsenelle. Avec 

maksaa 10 € opastuksesta. Ilmainen sisäänpääsy kaikille. Ilmoittautumiset 

viimeistään 15.10. kulttuurikilta@outlook.com  Maksuviite avecille 2736. Museo 

sijaitsee Tikkurilan aseman läheisyydessä Hertaksentie 1. 
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PE 25.10. HALIKKO KURPITSAVIIKOT 
Lähtö bussilla klo 16.00 Helsinginkatu 26 aukealta. 
Teemme Iltaretken bussilla Koko perheen kera Halikkoon katsomaan upeita 

valaistuja kurpitsoita. 
Kurpitsaviikkojen tarina on saanut alkunsa v. 2017 ensimmäisestä 

Kurpitsapuistosta. Ruokailu Rikalan krouvissa. Kurpitsojen katselua. Taskulamppu 

mukaan ja lämmintä vaatetta. 
Hinta killan jäsenelle 45,00 € avec 65,00 € 
lapset alle 12v 42,00 €. Maksuviite 2794. Hinta sis. matkan ja ruokailun. Viimeinen 

ilmoittautumis- ja maksupäivä on 15.10. 
kulttuurikilta@outlook.com 

MARRASKUU 

PE 1.11. KLO 18.30 ARENA TEATTERI ”YLLÄTYSVIERAS” 
Yllätysvieras on terävästi hauska, tunnistettava ja ratkiriemukas komedia. Se 

näyttää hulvattomalla tavalla, mihin liiallinen kohteliaisuus voi meidät ajaa ja 

millaiset seuraukset saattavat olla, kun ei kehtaa sanoa. 
Peter ja Debbie juhlivat hääpäiväänsä risteilyllä, nauttivat ja rentoutuvat ihan 

kahdestaan, ilman hankalinta teinikiukkuiluvaihetta eläviä lapsiaan. Kepeissä 

risteilytunnelmissa he tutustuvat tuttavalliseen, hurmaavan rempseään ja 

itsevarmaan Elsaan. Yhteystiedot vaihdetaan, olisihan se hei kiva nähdä joskus. 
Vaikka Elsa on kyllä pikkuisen yli-innokas. Ehkä hieman liiankin ystävällinen. Ei 

oikein meidän tyyppiämme. No, mutta toisaalta. Mikä ettei. Tuskinpa me 

kuitenkaan koskaan tapaamme. 
Peter ja Debbie palaavat kotiin ja risteilyn riehakkuus lipuu hiljalleen takaisin 

keskiluokkaiseksi lähiöelämäksi ja happamien teinien kanssa vääntämiseksi. 

Kunnes aivan yllättäen Elsa onkin kaupungissa. Hän on päättänyt tulla kylään, on 

kohta jo ovella. 
Peter ja Debbie alkavat raivokkaasti googlata vierastaan, kuka hän oikeastaan edes 

on? Hakutulokset ovat shokki. Elsasta paljastuu jotain, joka saa Debbien ja Peterin 

vieraanvaraisuuden ja kohteliaisuuden koetukselle. Miten Elsasta pääsee eroon? 
Miten tämän nyt nätisti sanoisi… 
Uutuuskomedian päärooleissa loistava trio Sanna Saarijärvi, Vuokko 

Hovatta ja Santeri Kinnunen. 
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Liput jäsenelle 35,00 € ja avecille 55,00 € sisältäen väliaikakahvit. Viim. ilm. pv. 

1.10. Maksuviite 2707. kulttuurikilta@outlook.com 
 

 
 
MA 4.11. klo 19.00 SILKKIJAZZ TEATTERI VANTAAN 

LÄMPIÖSSÄ 
SilkkiJazzit saavat jatkoa taas syksyllä 2024. Klubi-illat maanantaisin klo 19. 

Menossa mukana myös Cafe Silkki! Saksofonisti Johannes Salomaan isännöimä 

klubi-ilta vaihtuvin vierain. 

Tule nauttimaan lasillinen – tai kaksi – ja rentoudu hyväntuulisen sekä svengaavan 

musiikin parissa. 
Rock ja blues ympyröistä tuttu Marjo Leinonen on vanginnut äänellään kuulijoita jo 

vuosikymmenien ajan. 

Myöskään jazz-musiikki ei ole hänelle vierasta, vaan yleisö on päässyt nauttimaan 

hänen tulkintojaan mm. Billie Holidayn musiikista. 

Marjo Leinonen, laulu Risto Kumpulainen, piano 
Kesto: n. 1h 40min, sis. väliajan. Tarjoilua. 
Ilmoittautumiset viimeistään 3.10. Lippuja vararttu 10 nopeimmalle. 
Hinta killan jäsenelle 15,00 € ja avecillle 25,00 €. Maksuviite 2833. 
kulttuurikilta@outlook.com 
 

Marjo Leinonen 
 
LA 16.11. klo 13.00 PIKKUJOULUN VIETTOA HELSINGIN 

KAUPUNGINTEATTERI, MOULIN ROUGE MUSIKAALI 
Oscar-palkittu eeppinen klassikkoelokuva herää henkiin, 

räjäyttää tajuntasi ja kietoo sinut ennenkokemattoman hekumalliseen 

kimallukseen! Astu sisään aistikkaaseen loistoon, unohda kaikki estosi 

ja antaudu villiin ilonpitoon – tervetuloa Moulin Rouge! Musikaaliin. 
Liput parven 1 riviltä. 
Jos osallistut vain teatteriin, niin hinta jäsenelle on 90,00 € ja avecille 113,00 € 

sisältäen teatterilipun ja väliaikatarjoiluna kuohuviinin ja savulohileivoksen. 
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Ruokailu Bistro O Mat ravintolassa maksaa erikseen jäsenelle 40,00 € ja avecille 

70,00 € sisältäen 3 ruokalajin illallisen ja 1 kaadon viiniä. Yhteispaketti teatteri ja 

ruoka jäsenelle 120,00 € ja avecille 160,00 €. 
Viim. ilm.pv teatteriin on 15.10. jonka jälkeen ylimääräiset liput vapautetaan. 

Siirrymme näytöksen jälkeen n. 5 min kävelymatkan päähän Bistro O Mat 

ravintolaan Toinen linja 7, 9 krs. Mikäli tulet vain ruokailemaan kanssamme niin 

sekin sopii. Ruokailuun voi ilmoittautua vielä 1.11. mennessä. Ruokailu Bistro O 

Matissa alkaa n. klo 16.30. Molempiin maksuviite 2626. 
Bistro O mat Hakaniemi avautui syyskuussa 2023 Hakaniemen Lyyra-korttelin 

9.kerrokseen. Korkealla yläpuolella vilkasta Hakaniemeä sijaitsee paikka, jossa 

yhdistyvät upeat maisemat ja herkulliset makuelämykset. Henkilökuntamme on 

omistautunut tarjoamaan sinulle parasta mahdollista palvelua. Herkullinen ruoka 

tehdään Bistro O matin tapaan käsityönä, laadukkaista raaka-aineista, kotimaisia 

lihoja, kaloja ja kasviksia suosien. Raaka-aineet valitaan huolella, ja ruokalajit 

valmistetaan intohimolla ja taidolla. Menussa yhdistyvät perinteiset maut ja 

modernit innovaatiot, luoden ainutlaatuisia makuelämyksiä jokaiseen ruokalajiin. 

Avokeittiö antaa suoran näkymä kokkien työskentelyyn.
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Monumentaalimaalausten, niiden luonnosten ja kookkaiden työpiirrosten esittelyyn. Taiteilijan apunaan 
käyttämiä, valmiiden teosten kokoisia hiilipiirroksia ei ole aiemmin esitelty, ja suuri osa piirroksista on 
avattu rullistaan ensimmäistä kertaa HAMin näyttelyä varten.  Osallistummme Introon, jonka jälkeen 
kierrämme näyttelyä omatoimisesti. Intron hinta jäsenelle maksuton ja avecille 10,00 €. 
Pääsymaksun jokainen maksaa itse. Museokorttikohde. Maksuviite avecille 2781. Viim. ilm. pv. 10.11. 
kulttuurikilta@outlook. 
 

 
 
LA 23.11. LOHJAN TEATTERI, MONTE KRISTON KREIVI, Tytyrin kaivos 
Lähtö klo 11.00 Helsinginstä.  Opastettu kierros Lohjan Tytyrin kaivoksessa. Lounas kierroksen jälkeen 
Kaivoksen Tytyrisalissa ja Lohjan teatteri alkaen klo 16.00. Väliaikakahvit. Viim. ilm. ja maksupv. 24.10. 
Hinta jäsenelle 93,00 € ja ei jäsen 117,00 €.  Maksuviite 2804.    kulttuurikilta@outlook. 
Monte-Criston kreivi on klassinen Alexandre Dumas vanhemman kirjoittama historiallinen 
seikkailuromaani. Sitä pidetään usein Dumas'n parhaimpiin kuuluvana teoksena ja se esiintyy usein myös 
kaikkien aikojen parhaimpien romaanien listoilla. Tarinan paikkana ovat Ranska, Italia ja Välimeren saaret 
vuosina 1814–1838. Wikipedia 
 

 

TO 21.11. KLO 16.00 HAM MUSEO, INTRO TOVE JANSSON  

  

 
Paratiisi esittelee Tove Janssonin (1914–2001) julkisia teoksia 
ennennäkemättömän laajasti. HAMin kaarihalli luo loistavat puitteet 

https://fi.wikipedia.org/wiki/Monte-Criston_kreivi
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PE 29.11. KLO 18.30 KOM TEATTERI SEITSEMÄN TARINAA HÄPEÄSTÄ, KAPTEENINKATU 26, HKI 
Islantilaisen näytelmäkirjailija Tyrfingur Tyrfingssonin Seitsemän tarinaa häpeästä on hillitön matka 
arktisen mielen ytimeen. Esitys nostaa röyhkeästi ja raikkaasti esille ylisukupolvisuuden ja häpeän 
kysymykset – ne, joista vaikenemme, joita lääkitsemme ja jotka tulevat meille lopulta hyvin kalliiksi. 
Rooleissa Youssef Asad Alkhatib (TeaK), Katja Küttner, Juho Milonoff, Isla Mustanoja, Tuuli Paju ja Satu 
Silvo 
Jo yli 11 500 lippua myyty – hanki omasi nopeasti! Lipun hinta killan jäsenelle 36,00 € ja avecille 44,00 € 
sis.lipoun ja lasillisen kuohuvaa. Maksuviite 2778 
 

 
 
JOULUKUU 
 
TI 10.12. klo 19.00 LA STRADA VANTAAN TEATTERI 
Tikkurilantie 44, Vantaa. LA STRADA -konsertti matkaa Italian taivaan alla ja siihen on kerätty kaikki 
parhaimmat palat italialaisesta musiikista.Jyrki Anttila halusi koota tässä vaiheessa uraansa hänelle 
rakkaimmat ja ihanimmat melodiat oopperasta iskelmään. 
Italialainen musiikki ja kieli on meille laulajille kaikkein tärkeimmät. Sieltä löytyy parhaimmat melodiat, 
sisällytettynä Italian soivalla kielellä. Toki useat laulut esitetään suomeksi.  Ohjelmistossa: 
Kevyempää puolta edustavat mm. Hopeinen kuu, Poika varjoisilta kujilta, La Strada. 
Mukana konsertissa myös tenoreiden suosikkilaulut Mamma, Mattinata, Core ngrato, Non ti scordar di me, 
Con te partiro. Oopperamaailmasta kuullaan mm. Amor ti vieta, Ch’ella mi crea Solisti: Jyrki Anttila 
Piano: Anu Kosonen Harmonikka: Petri Ikkelä  Kesto: n. 1h 50 min, sis. väliajan. Huom. K18-tilaisuus 
(anniskeluoikeus myös teatterisalissa) Hinta killan jäsenelle 28,00 € ja avecille 40,00 € sisältää tarjoilua.  
Viimeinen ilmoittautumispäivä  9.11. Maksuviite 2794. kulttuurikilta@outlook. 

 

PE 13.12, JOULUMARKKINAT JÄRVENPÄÄN AINO AREENALLA 
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Lähtö klo 10.00 Helsinginkatu 26 aukealta Järvenpäähän. Ostosaikaa ja upea perinteinen runsas joulupöytä 
Krapilla Tuusulassa. Paluumatkalla Fazerin vierailukeskuksen myymälä. Hinta jäsen 77,00 € avec 93,00 €. 
sis. joulupöydän ja bussikuljetuksen. Maksuvite 2710. kulttuurikilta@outlook.com 
Liitteenä joulumenu. 

 
 
 
OLETKO KIINNOSTUNUT SIRKUS FINLANDIAN NÄYTÖKSISTÄ ? 
Ne esitetään tänä vuonna Käpylän Urheilupuistossa 27.10. saakka. 
Lippuja hankitaan ilmoittautumisen mukaan. Voit vaita näytöksen ajankohdan itse. 
Hinta riippuu valitusta istuinpaikasta. Hinnat 20-35 € jäsenelle alennus. 
Maksuviite 2752. kulttuurikilta@outlook.com 

 
 
OLETKO KIINNOSTUNUT TEKEMÄÄN OMAN JOULUKRANSSIN?                                                                                                                                                                                     
Järjestämme kulttuurikil lalle joulukranssin kukkapajan, jos on tarpeeksi kiinnostusta.     
K u k k a t e h t a a l l a  t u n n e t a a n  k u k a t  j a  t o t e u t e t a a n  v i s i o s i .   
K u k a  t a h a n s a  v o i  l o i h t i a  u p e i t a  k i m p p u j a  t a i  k r a n s s e j a  o s a a v a n  
o p e t t a j a n  j o h d o l l a .   
L ä m p i m ä s t i  t e r v e t u l o a ,  t e h d ä ä n  k u k k a u n e l m i s t a s i  t o t t a !  
K u k k a t e h t a a n  s t u d i o  s i j a i t s e e  o s o i t t e e s s a  L a u t a t a r h a n k a t u  6 , H e l s i n k i  
s i s ä p i h a l l a .  I l m o i t a  k i i n n o s t u k s e s i ,  n i i n  v a r a t a a n  s o p i v a  p ä i v ä  j a  a i k a  
o p a s t u k s e e n . H i n t a  n . 4 0 - 6 0  €  Maksuviite 2804. kulttuurikilta@outlook.com 
 

 

 
P i d ä t ä m m e  o i k e u d e n  o h j e l m a n  m u u t o k s i i n .  
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